
UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

EXP-UNC 001516612018

cóRDoBA 18 lvlAY 2018

Visto:
El desarrollo de la 2u Prueba del Ranking Nacional de Esgrima,

categoría lnfantil selectivo para el Sudamericano 2018 que se llevará a cabo el 12 de
mayo en el Centro Nacional de Alto Rendimiento (CeNAR), sito en Av. Miguel Sanchez
1050 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y que completa la prueba realizada el
7 de abril del corriente año según consta en Resolución No 10312018.

Considerando:

Que el Colegio participa en el marco del desarrollo de la Escuadra de
Esgrima, parte integrante del Departamento de Educación Física que posee la
lnstitución.

Que el Profesor José Luis Romero, (DNl 13536004, Legajo N" 33804),
es el actual docente de dicha Escuadra, y que el nrismo acompañará a los alumnos.

Que las alumnas Lucila Jael Molani, DNI 46127101, Daria Nazira
Romano Guardia, DNI 46126718 y Constanza Julieta Gasparoni, DNI 46451367, están
en condiciones de participar.

Que se solicita ayuda económica para cubrir gastos de inscripción
traslado y alojamiento.

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Ad. 1o-Autorizar la participación de las alumnas Lucila Jael Molani, DNI 46127101,
Daria Nazira Romano Guardia, DNI 46126718 y Constanza Julieta Gasparoni,
DNI 46451367; en la 2u Prueba del Ranking Nacional de Esgrima categoría
lnfantil selectivo para el Sudamericano 2018 que se llevará a cabo el 12 de
mayo en el CeNAR, sito en Av. Miguel Sanchez 1050 de la Ciudad Autónoma
de Buenos Aires y que cornpleta la prueba realizada el 7 de abril del corriente
año acompañadas por el profesor José Luis Romero, (DNl 13536004, Legajo
N" 33804) como responsable de dicha actividad.

Art. 20- Autorizar que la Secretaría de Asuntos Económicos abone la inscripción de
las alumnas.mencionadas, y eltotal de los pasajes del docente.

Art. 3o- Protocolícese, publíquese y archívese.

DTa. MABIA FELISA DIAZ GAVIER

5r. hluiont¡ [!tudionliles I tnllituth¡olo¡

U.t.C. ftlogh tuío¡¡ldo lonsnd

{
I

U

"+
/r#1i,,--*ft*

í,:i!,,u r. rlrj. r,,'\,i
. ¡ 

- .',' ri! rl- , .;..1 :;;f .$. 'U¡U 

t
t -i 't,i i;'r¡"iit ir.:j

V t 'in*t t:'):lt "f. 
i

\,i-."-";$'lu{ ''"
s-\ f r'i -;': "- - '

"1,.'...'

p3 1 - 1g . s


